
 

 

                                            
LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE opz. 

ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

“GALILEO GALILEI” 
Viale Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168 
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 
Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA UFRINO 

 
 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, 
TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 
SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

LEGGE REGIONALE 3 LUGLIO 2018, N. 22 DISCIPLINA DELLA POLITICA LINGUISTICA REGIONALE 
 

Cod. Prog. NUPS010009_AS_01                                                  CUP C83C22001440008 
 

 

VISTO    l’avviso pubblico (SI TORNA) “Tutti a Iscol@ - anno scolastico 2022-2023 approvato con 

determinazione n.  625 del 06.10.2022; 

VISTA La Determinazione del Servizio Politiche  Scolastiche, n. 658 del 18/10/2022, di approvazione 

del testo revisionato dell’Avviso pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA-A.S. 2022/2023; 

VISTA        la Determinazione n. 1 del 3.01.2023 con la quale è stata approvata in via definitiva la graduatoria dei progetti   

                    ritenuti ammissibili, nell’ambito del succitato finanziamento POR; 

VISTA        la comunicazione di avvio anticipato dell’attività relativa al Progetto NUPS010009_AS_01-Insieme C- 

                    Ascoltiamo PROT. N. 910 DEL 06/02/2023; 

 
CONSIDERATO  

che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea ASCOLTOeSUPPORTO dell’Avviso pubblico (SI TORNA) Tutti a Iscola, 
Anno Scolastico 2022-2023, è necessario ricorrere alle figure professionali sotto descritte;     

VISTO 

l’Avviso ad evidenza pubblica, prot. n. 1272/VII-8 del 16/02/2023, per la selezione, per soli titoli, delle figure professionali 

di n°1 (uno) Psicologo e di n°1 (uno) Pedagogista, nell’ambito dell’avviso pubblico (SI TORNA) Tutti a Iscola, Anno 

Scolastico 2022-2023 

ESAMINATE  

le domande pervenute entro i termini previsti in numero di 4 per la figura professionale di Psicologo e di numero 5 per la 
figura professionale di Pedagogista;  

 
 

 

 

http://www.liceogalileimacomer.edu.it/
mailto:nups010009@istruzione.it
mailto:nups010009@pec.istruzione.it




 

 

PRECISATO CHE  

 

1. Non sono state valutate le domande prive di firma, di partita IVA e di iscrizione all’albo (psicologi);  

 

2. Non sono state valutate le esperienze svolte antecedentemente l’acquisizione dei requisiti specifici 

richiesti; 

 

3. Non sono state valutate le esperienze e i Titoli descritti nella scheda di riepilogo dei Titoli valutabili e in 

essa autocertificati se non corrispondenti al criterio di riferimento indicato; 

 

4. Non sono stati valutati i titoli e le esperienze professionali non pertinenti alle specificità del progetto e ai 

bisogni formativi degli utenti; 

 

5. Non sono stati valutati i master e i corsi di perfezionamento per i quali non fosse stato specificato il monte 

ore e l’equipollenza MIUR; 

 

6. Non sono state valutate le esperienze nelle quali non fossero stati correttamente specificati la tipologia di 

intervento, il target dei destinatari e il numero delle ore; 

 

7. Non sono state valutate le esperienze di tirocinio; 

 

8. Non sono stati valutati interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa, nello specifico: 

a. per la graduatoria psicologi non sono stati valutati interventi plurimi nella stessa annualità (EPS1, 

EPS2, EPS3) ed interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta nello 

stesso ente con le medesime modalità e finalità e nello stesso arco temporale. 

b. per la graduatoria pedagogisti non sono stati valutati interventi plurimi riconducibili ad un’unica 

esperienza lavorativa svolta nella stessa autonomia scolastica/ente con le medesime modalità e 

finalità e nello stesso arco temporale; 
 

 

VISTI 

i verbali della Commissione, nominata con decreto  Prot. n. 1683 del 28/02/2023, riunitasi nei giorni 01, 02  marzo 2023;  
 

VISTA 
La graduatoria provvisoria pubblicata il 02/03/2023 prot. n. 1753 

 

DISPONE 

in data 08 marzo 2023 la pubblicazione delle graduatorie definitive per l’individuazione di n.1 Psicologo e n.1 

Pedagogista.                                                        
 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Gavina Salvatorangela Cappai 



  

3  

  

 

 

 

ALLEGATO 1 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO  

 
 

N° 

 

COGNOME E NOME 

 

DATA DI 

NASCITA 

 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE DI 

BASE 

 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

IN CONTESTI SCOLASTICI 

 PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

IN ALTRI        CONTESTI 

 

TOTALE 

1   LITTERA GIULIO  15.04.1979 10 11 32,5  27 80,5 

2  ONNIS DANIELA 12.03.1982 8 6 23,5  30 67.5 

3  SECHI ANNA 04.03.1983 4 6 17,5  39 66.5 

 4  CADONI MONICA  08.09.1993 10 0 3,5  6 19.5 

 

ALLEGATO  2 – GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PEDAGOGISTA  
 

N° 

 

COGNOME NOME 

 

DATA DI 

NASCITA 

 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE DI 

BASE 

 

PUNTEGGIO 

FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE IN 

CONTESTI SCOLASTICI 

PUNTEGGIO 

ESPERIENZA 

PROFESSIONALE IN 

ALTRI CONTESTI 

 

TOTALE 

1  BOSU CLAUDIA  25.06.1974 6 11 23 30 70 

2  FRATTINI SERENA 02.10.1975 8 5.5 24.5 27 65 

3  PINTUS GIANFRANCA  10.05.1988 6 3 17 24 50 

4  BIAVA JAMINA GERONZIA 05.09.1977 10 5.5 9 9 33.5 

5 MUGHEDDU VALERIA 19.081993 10 3 1.5 3 17.5 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni 

dalla pubblicazione stessa. 

La pubblicazione del presente atto ha valore di notifica, a tutti gli effetti di legge.  

Si chiede ai primi 3 candidati della graduatoria, che non abbiano raggiunto il numero massimo consentito di contratti, di comunicare la propria 

disponibilità all’incarico, entro le 12.00 del 09/03/2023. 

Il presente documento è composto di n. 3 pagine.  

Macomer 08 marzo 2023 

                                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                     

Prof.ssa Gavina Salvatorangela Cappai 
                                                                                                                                                                                                                                                                            (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
      

 


		2023-03-08T13:25:02+0100
	GAVINA SALVATORANGELA CAPPAI




